
Kretsserien for kvinner senior 2025 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall noteringer og 

antall deltakere, og fjorårsplassering.) 

 

1. DIVISJON  KVINNER  (25 not.) 
 1. IL Norna-Salhus 1.lag (25/14) 21 691 (1) 

 2. IL Gneist 1.lag   (25/9) 19 169 (2) 

 3. Fyllingen IL 1.lag  (25/8)  17 662 (5) 

 4. Fana IL 1.lag   (23/12) 16 303 (4) 

------------------------------------------------------------ 

 5. IL Norna-Salhus 2.lag (25/12) 14 579 (3) 

 6. Laksevåg T&IL 1.lag  (25/9) 13 456 (1/2d) 

 

2. DIVISJON  KVINNER  (20 not.) 
------------------------------------------------------------ 

 1. Ask Friidrett 1.lag  (20/8) 11 944 (2) 

 2. IL Varegg 1.lag   (16/9) 11 439 (3) 

 3. Bergens TF 1.lag  (18/9) 10 997 (6/1d) 

 4. Os TF 1.lag   (20/8) 10 435 (8) 

 5. IL Bjarg 1.lag  (20/6) 10 345 (4) 

 6. IL Fri 1.lag   (20/10)  9 522 (7) 

 7. IL Gular 1.lag  (12/5)  9 336 (6) 

------------------------------------------------------------ 

 8. Stord IL 1.lag  (20/11)  9 138 (5) 

 9. IL Varegg 2.lag   (11/6)  7 077 (1/3d) 

10. IL Gneist 2.lag  (15/7)  6 720 (2/3d) 

11. Ask Friidrett 2.lag  (20/8)  6 697 (3/3d) 

12. IL Norna-Salhus 3.lag (10/7)  2 881 (9) 

 

3. DIVISJON  KVINNER  (15 not.) 
 1. IL Gular 2.lag  (10/7)  7 371 (4) 

 2. Voss IL 1.lag   (15/7)  6 983 (12/2d) 

 3. Fyllingen IL 2.lag  (14/6)   6 178 (8) 

------------------------------------------------------------ 

 4. Lysekloster IL  (11/3)  6 086 (5) 

 5. IL Gular 3.lag  (9/7)   5 951 (6) 

 6. IL Trio    (11/3)   5 573 (12) 

 7. Fana IL 2.lag   (12/7)  5 515 (11/2d) 

 8. Kalandseid IL   (8/2)   4 054 (26) 

 9. Austevoll IK 1.lag  (10/9)  3 865 (34) 

10. T&IF Viking 1.lag  (4/1)   3 864 (10/2d) 

 

11. Fana IL 3.lag   (10/5)  3 839 (11) 

12. Osterøy IL 1.lag  (13/10)  3 464 (17) 

13. Os TF 2.lag   (12/5)  3 387 (31) 

14. Mjøsdalen IL 1.lag  (12/6)  3 356 (7) 

15. Bergens TF 2.lag  (10/5)  3 287 (20) 

16. Bremnes IL (U15+V)  (12/4)  3 252 (44) 

17. Austevoll IK 2.lag  (10/8)  3 220 (-) 

18. Skogsvåg IL   (5/3)   2 845 (9) 

19. Austevoll IK 3.lag  (10/9)  2 628 (-) 

20. Eikanger IL 1.lag  (8/7)   2 310 (24) 

 

21. Odda IL    (4/1)   2 200 (30) 

22. Øygarden IL   (4/1)   1 984 (27) 

23. Voss IL 2.lag   (11/6)  1 976 (36) 

24. Austevoll IK 4.lag  (10/8)  1 955 (-) 

25. Fyllingen IL 3.lag  (9/6)   1 750 (43) 

26. Laksevåg T&IL 2.lag  (11/6)  1 713 (15) 

27. FIL AKS-77 (U15+V)  (4/2)   1 683 (32) 

28. IL Gular 4.lag  (3/2)   1 614 (14) 

29. Bergens TF 3.lag  (10/5)  1 534 (39) 

30. IL Varegg 3.lag   (3/2)   1 530 (10) 



31. Eikanger IL 2.lag  (8/7)   1 462 (40) 

32. Ask Friidrett 3.lag  (10/5)  1 415 (16) 

33. Stord IL 2.lag  (7/4)   1 291 (23) 

34. Rosendal TL 1.lag  (3/2)   1 265 (13) 

35. Fitjar IL (U15+V)  (4/3)   1 168 (25) 

36. Austevoll IK 5.lag  (7/7)   1 086 (-) 

37. T&IL Hovding   (4/2)   1 040 (-) 

38. IL Gneist 3.lag  (3/2)     935 (18) 

39. Austevoll IK 6.lag  (6/6)     912 (-) 

40. IL Fri 2.lag   (5/1)     682 (28) 

 

41. Austevoll IK 7.lag  (6/6)     658 (-) 

42. BFG Bergen LK   (1/1)     453 (29) 

43. Austevoll IK 8.lag  (6/6)     427 (-) 

44. Søfteland T&IL  (2/2)     420 (-) 

45. IL Bjarg 2.lag  (2/2)     359 (41) 

46. Eikanger IL 3.lag  (4/3)     357 (-) 

47. Bjørgum IL   (1/1)     327 (-) 

48. Os TF 3.lag   (2/1)     289 (-) 

49. Fana IL 4.lag   (2/2)     248 (35) 

50. Austevoll IK 9.lag  (6/6)     188 (-) 

 

51. IL Norna-Salhus 4.lag (1/1)     175 (19) 

52. Bergens TF 4.lag  (1/1)      62 (-) 

53. Loddefjord IL (U15+V) (1/1)      54 (51) 

54. Osterøy IL 2.lag  (1/1)      47 (50) 

55. Austevoll IK 10.lag  (3/3)      31 (-) 

56. Kvam IL    (1/1)      21 (37) 

 

 

Toppscorer-toppen 
 

Landsserien (2500) 
 1. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1  (5) 4 634 (1) 

 2. Lea Alise Gundersen, Fyllingen 1  (5) 4 151 (2) 

 3. Una Haukanes, Gneist 1    (5) 4 034 (4) 

 4. Anne Øi Tharaldsen Danielsen, Fyllingen 1 (5) 3 865 (11) 

 5. Naomi van den Broeck, Viking   (4) 3 864 (3) 

 6. Brita Mehl Lode, Gneist 1    (5) 3 694 (-) 

 7. Elise Andrea Bos, Lysekloster   (5) 3 677 (10) 

 8. Leah Marie Henriksen Indrebø, Ask 1  (5) 3 662 (5) 

 9. Anna Solheim, Gneist 1    (5) 3 610 (6) 

15. Anna Kolstad Silseth, Ask 1   (5) 3 540 (-) 

10. Emma Endresen, Fyllingen 1   (5) 3 515 (-) 

 

11. Thea Emilie Turøy, Fana 1    (5) 3 407 (17) 

12. Ingrid Solberg, Fyllingen 1   (5) 3 312 (15) 

13. Embla Østreim Øina, Fana 1   (5) 3 268 (12) 

14. Bethine Riise Carlsen, Varegg 1   (4) 3 089 (-) 

15. Jofrid Anderson, Bjarg 1    (5) 3 064 (16) 

16. Emma Eikrem, Os 1     (5) 3 030 (-) 

17. Alexandra Tveit Rosendahl, Trio 1  (5) 3 008 (20) 

18. Henriette Torgersen, Laksevåg 1   (5) 2 866 (-) 

19. Hermine Egge Mellin-Olsen, Kalandseid  (5) 2 865 (-) 

20. Siri Gamst Glittenberg, Laksevåg 1  (5) 2 861 (7) 

 

21. Liza Sofie Aune, Gneist 1    (4) 2 697 (-) 

22. Andrea Nygård Vie, Norna-Salhus 1  (3) 2 691 (-) 

23. Maren Austegard Kvame, Bjarg 1   (5) 2 623 (21) 

24. Live Haugstad Hilton, Gneist 1   (3) 2 613 (-) 

25. Christine Bjelland Jensen, Norna-Salhus 1 (3) 2 582 (-) 

 

 



Kretsserien (2500) 
 1. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1  (5) 4 634 (1) 

 2. Lea Alise Gundersen, Fyllingen 1  (5) 4 151 (2) 

 3. Una Haukanes, Gneist 1    (5) 4 034 (13) 

 4. Anne Øi Tharaldsen Danielsen, Fyllingen 1 (5) 3 865 (10) 

 5. Naomi van den Broeck, Viking   (4) 3 864 (3) 

 6. Brita Mehl Lode, Gneist 1    (5) 3 775 (-) 

 7. Elise Andrea Bos, Lysekloster   (5) 3 677 (9) 

 8. Leah Marie Henriksen Indrebø, Ask 1  (5) 3 662 (5) 

 9. Anna Kolstad Silseth, Ask 1   (5) 3 540 (-) 

10. Emma Endresen, Fyllingen 1   (5) 3 515 (-) 

 

11. Thea Emilie Turøy, Fana 1    (5) 3 407 (-) 

12. Ingrid Solberg, Fyllingen 1   (5) 3 312 (14) 

13. Embla Østreim Øina, Fana 1   (5) 3 268 (11) 

14. Bethine Riise Carlsen, Varegg 1   (4) 3 089 (-) 

15. Jofrid Anderson, Bjarg 1    (5) 3 064 (15) 

16. Anna Solheim, Gneist 1    (4) 3 035 (6) 

17. Emma Eikrem, Os 1     (5) 3 030 (-) 

18. Alexandra Tveit Rosendahl, Trio 1  (5) 3 008 (19) 

19. Henriette Torgersen, Laksevåg 1   (5) 2 866 (-) 

20. Hermine Egge Mellin-Olsen, Kalandseid  (5) 2 865 (-) 

 

21. Siri Gamst Glittenberg, Laksevåg 1  (5) 2 861 (7) 

22. Andrea Nygård Vie, Norna-Salhus 1  (3) 2 691 (-) 

23. Maren Austegard Kvame, Bjarg 1   (5) 2 623 (21) 

24. Live Haugstad Hilton, Gneist 1   (3) 2 613 (-) 

25. Christine Bjelland Jensen, Norna-Salhus 1 (3) 2 582 (-) 

  

 

Høyeste enkeltpoengsummer 
 1. Lene Onsrud Retzius, Fana 1  Stav      4.73 1075 (-) 

 2. Naomi van den Broeck, Viking  400m hekk    53.65 1074 (2) 

 3. Beatrice Nedberge Llano, Laksevåg 1 Slegge    73.08 1071 (1) 

 4. Kitty Augusta Friele Faye, Fana 1 Stav      4.55 1030 (4) 

 5. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1 100m hekk    12.97 1007 (7) 

 6. Pernille Karlsen Antonsen, Norna-S. 1 800m   2:00.45  977 (13) 

 7. Embla Matilde Njerve, Bergens TF 1 Stav      4.28  966 (6) 

 8. Naomi van den Broeck, Viking  400m     52.26  964 (3) 

 9. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1 60m hekk     8.20  956 (11) 

10. Naomi van den Broeck, Viking  200m     23.40  950 (10) 

 

11. Helene Sofie Ingvaldsen, Norna-S. 1 Slegge    61.60  943 (9) 

12. Live Haugstad Hilton, Gneist 1  Lengde     6.42  936 (18) 

13. Andrea Nygård Vie, Norna-Salhus 1 3000m h.  9:51.72  934 (-) 

14. Thea Charlotte Knutsen, Varegg 1 3000m h.  9:52.93  930 (16) 

15. Kristine Eikrem Engeset, Norna-S. 1 5000m  15:54.05  904 (5) 

16. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1 200m     23.95  899 (-) 

17. Lea Alise Gundersen, Fyllingen 1 100m hekk    13.78  897 (22) 

18. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1 100m     11.80  894 (-) 

19. Andrea Nygård Vie, Norna-Salhus 1 3000m   9:12.71  892 (-) 

20. Lea Alise Gundersen, Fyllingen 1 60m hekk     8.47  891 (17) 

 

21. Christine Bjelland Jensen, Norna-S. 1 100m     11.87  880 (14) 

22. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1 60m      7.56  878 (-) 

23. Live Haugstad Hilton, Gneist 1  100m     11.89  876 (-) 

23. Naomi van den Broeck, Viking  100m     11.89  876 (15) 

25. Christine Bjelland Jensen, Norna-S. 1 200m     24.26  871 (12) 

26. Lea Alise Gundersen, Fyllingen 1 60m      7.60  865 (-) 

26. Andrea Nygård Vie, Norna-Salhus 1 1500m   4:19.79  865 (-) 

28. Ida Ramslien, Norna-Salhus 1  Slegge    54.53  862 (22) 

29. Helene Mariel Ramslien, Norna-S. 1 Diskos    49.44  854 (22) 

30. Synne Marie Engebretsen, Varegg 1 3000m h. 10:19.10  853 (-) 



 

 

Nye serieøvelser i 2022: 60m og 60m hekk (antall res.: 900+: 25:1, 24:1, 23:1, 

22:0, 850+: 25:4, 24:2, 23:2, 22:2) 

 

Totalt 30 serieres. fra 850 p. og oppover mot 27 i 2024, 25 i 2023, 23 i 2022, 

19 i 2021, 7 i 2020, 23 i 2019, 25 i 2018, 19 i 2017, 15 i 2016, 15 i 2015, 14 i 

2014, 20 i 2013, 15 i 2012, 7 i 2011, 9 i 2010, 8 i 2009, 7 i 2008, 5 i 2007, 7 

i 2006, 7 i 2005 og 6 i 2004. 

 

Totalt 30 res. i hele Hordaland totalt fra 850 p. og oppover mot 27 i 2024, 25 i 

2023, 23 i 2022, 19 i 2021, 7 i 2020, 23 i 2019, 25 i 2018, 19 i 2017, 15 i 

2016, 15 i 2015, 14 i 2014, 21 i 2013, 15 i 2012, 7 i 2011, 9 i 2010, 8 i 2009, 

7 i 2008, 5 i 2007, 7 i 2006, 8 i 2005 og 7 i 2004. 

 

Totalt 15 serieres. fra 900 p. og oppover mot 14 i 2024, 13 i 2023, 19 i 2022, 8 

i 2021, 3 i 2020, 9 i 2019, 10 i 2018, 5 i 2017, 6 i 2016, 6 i 2015, 4 i 2014, 7 

i 2013, 6 i 2012, 3 i 2011, 4 i 2010, 4 i 2009, 3 i 2008, 2 i 2007, 3 i 2006, 3 

i 2005, 1 i 2004 og 4 i 2003, da tabellen var ny. 

(Gammel tabell: 02:12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 

 

Totalt 15 res. i hele Hordaland totalt fra 900 p. og oppover mot 14 i 2024, 13 i 

2023, 10 i 2022, 8 i 2021, 3 i 2020, 9 i 2019, 10 i 2018, 5 i 2017, 6 i 2016, 6 

i 2015, 4 i 2014, 7 i 2013, 6 i 2012, 3 i 2011, 4 i 2009, 3 i 2008, 2 i 2007, 3 

i 2006, 4 i 2005, 1 i 2004 og 4 i 2003, da tabellen var ny. 

(Gammel tabell: 02:12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 

 

* - egen tabell i 2002 


